六、本合同正本一式陆份，甲、乙双方各叁份，如需鉴定方则按

需增加。

七、技术合同的甲方：指技术合同的委托方和受让方；乙方指技

术合同的研究开发方、转让方、顾问方和服务方。

八、技术合同种类分为：技术开发合同；技术转让合同；技术咨

询合同和技术服务合同。

一、项目名称：

淮安市自然资源国土空间基础信息平台（三期）

二、项目的采购、实施及免费服务内容：

项目采购的具体内容详见项目招标文件中的采购需求及乙方的投标文件。

三、价款、报酬及其支付方式：

1. 费用合计：

本项目的服务报酬合计为人民币（大写）：伍佰捌拾捌万捌仟元整

(¥5,888,000.00 元）。

2. 支付方式：

本合同的付款条件在招标文件中有明确规定。

1、完成第一阶段工作，通过由甲方组织的项目初验，市本级支付100万首付款。

2、完成第二阶段工作，通过由甲方组织的项目终验，盱眙、金湖、涟水、淮

安、淮阴、洪泽等县（区）财政于2027年度分别支付66万，剩余款项由市本级财政

在项目终验后支付。

3、以上费用均不计息，付款遇春节或其它法定节假日可酌情调整。每次付款，

乙方必须按照甲方规定的程序申请，签字手续齐全后，乙方按甲方要求提供正式发

票，甲方转账支付。甲方除支付合同款外，其他任何费用一概不负责。